Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage BK32164M471-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BK32164M471-T Details PDF
BK32164M471-T
Hersteller-Teilenummer: BK32164M471-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 470 OHM 1206 4LN
Datenblätter:
1.BK32164M471-T.pdf
2.BK32164M471-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 56500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BK32164M471-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FERRITE BEAD 470 OHM 1206 4LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 56500 pcs Stock
Serie BK
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe (max) 0.035" (0.90mm)
Anzahl der Zeilen 4
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric), Array, 8 PC Pad
Filtertyp -
Impedanz bei Frequenz 470 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 150mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 500 mOhm
Verpackung Original-Reel®
BK32164M601-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 600 OHM 1206
4LN
BK32164S241-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 240 OHM 1206
4LN
BK32164S241-T(LGBK32164S241-T)
TAIYO
TAIYO 4kreel
BK32164M241-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 240 OHM 1206
4LN
BK32164L680-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 68 OHM 1206
4LN
BK32164M102-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 1 KOHM 1206
4LN
BK32164S102-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 1 KOHM 1206
4LN
BK32164M301-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 300 OHM 1206
4LN
2220SC223KAT13 AK2360A-L BK3211QB BK32164L121-T BK32164L241-T
BK32164M121-T BK32164M241-T BK32164M601-T BK32164S102-T BK32164S121-T
BK32164S241-T BK32164S601 BK32164W241-T BK32164W601-T BK3216HS601-T
BK3254QN48E BT136X-600 CAT803TSDI-T3 CBS502405 CXA3600AR
D348S1600T DF1506S-T DS1822Z+T FMEN-2308 GRM0335C1E120JD01J
HSMF-C157 ICE3B3565P IR2111SPBF IR3842AMTR1PBF IRA-S210ST01
ISL43120IH-T LB1938T-TLM LM3620M5-4 LT1783HS5#TRPBF M0280RC200
MAX4729ELT+ MIC5017BWM N1200CH38KOO NFM18CC223R1C3D NJM78L09A
NLCV32T-R33M-PFR PD55FG160 S-11323B22NB-N8HTFG SM5162LG1S-ET SMAJ30A-E3/61
SN75172N SP6201EM5-L-2-5 T9GH1909K2DH TMP86FH47AUG VI-231-EX